
1 
 

             
                 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Позив за достављање понуда, 
д о с т а в љ а . -                                                                                        ______________________           
 
 
На основу члана 40. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 
124/2012, 14/2015, 68/2015), овим путем вас позивамо да доставите понуду за услугу 
поправке моторног возила марке Mitsubishi Carisma 1.6GL, по оквирном споразуму 7040-
112 од 02.09.2020. године: 
 
1. 
 

 

Предмет услуге одржавања је следећи: 

Основни подаци о моторном 
возилу Спецификација потребних радова 

Mitsubishi Carisma 1.6GL 

Потребна поправка издувног система м/в, према следећем: 
- замена цеви, 
- замена средњег лонца, 
- замена задњег лонца. 

рег.бр. Р-2178 
Број шасије:  
XMC9NDA1AWF028000 
Број мотора: 
4692HL4749 
Година производње: 1998. 
година. 
Ниво квалитета р/д: 
алтернативни р/д  
Поправка се врши у сервису 
Дoбављача. 
 
ПОСЕБНЕ НАПОМЕНЕ: 

*Гарантни рок: минимум 12, а максимум 36 месеци. 

**Рок пријема м/в: максимално 5 дана од дана издавања наруџбенице.  

***Рок извршења услуге: минимални 5, а максимални 10 радних дана. 

****Трошкови допреме средстава, за радове на моторним возилима, у место ДОБАВЉАЧА 
и отпреме након завршених радова до места КОРИСНИКА: 

- Уколико је локација добављача ван гарнизона Београд, добављач мора у својој 
понуди да урачуна трошкове превожења-шлепања из ВП 1024 Београд до локације 
добаваљача и обратно. 

- ВП 1024 Београд сопственим капацитетима извршиће превожење моторних возила 
до погона добављача који се налазе у гарнизону Београд. 

Један понуђач може поднети само једну понуду. 

2. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 1024 Београд, 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 1024 
бр. 377-23/5 

08.10.2020. година 
Б Е О Г Р А Д 

 
 



2 
 

Властимира Жупана бб 11000 Београд, са напоменом: 

     Понуда за ЈН  бр. 33/2020 – услуга поправке моторног возила марке МITSUBISHI - 
НЕ ОТВАРАТИ. На полеђини коверте мора бити исписан 

3. Понуда се доставља најкасније до 

тачан назив, адреса и 
телефон понуђача. 

4. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама ВП 2289, 
касарна „Васа Чарапић“, улица Рашка бб објекат број 6, први спрат, ходник десно, 
просторија бр. 82-учионица, одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 

16.10.2020. године, до 11.00 часова. 

5. Отварањe понуда je jавно и могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања. 

16.10.2020. године у 11,30 часова. 

6. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 
максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 

7. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у 
писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 1024 Београд, са назнаком: 
„Питања за ЈН бр. 33/2020 – услуга поправке моторног возила марке МITSUBISHI“, 
или  путем телефакса на број: 011/3304-278 у времену од 08.00-14.00 часова.  

8. Понуду саставити према прилогу број 10 оквирног споразума. Понудом обухватити 
делове и материјал који су извесни да се требају утрошити због тражене услуге. На крају 
табеле укупну цену приказати кроз цене рада, делова и материјала и осталих трошкова и 
укупном збирном ценом без ПДВ-а и са ПДВ-ом. 

Предмет ЈН Количина 
Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а  

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 
РАД – НЧ        

ДЕЛОВИ И 

МАТЕРИЈАЛ 

      

     

Остали трошкови (транспорт и  
сл. 

    

УКУПНО (збир вредности 
рада и делова-материјала и 

осталих трошкова): 

    

Уколико понуда не буде израђена према прилогу број 10. оквирног споразума, као и 
уколико гаранција и рок не буду дати како је наведено, обзиром да представљају елементе 
критеријума, неће бити могуће оценити понуду, на основу чега иста неће бити узимана у 
разматрање.  
9. Оцена понуде ће се вршити према обрасцу у прилогу број 2 оквирног споразума. 
 
 
                               
                                                                                          
СС/СС                                                                                                  За ВП 1024 Београд 

потпуковник 
мр Дејан Николић, дипл. инж. 

 



3 
 

Достављено: 
- АЦ Алексић, Ђуре Јакшића 8, Ниш, 
- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, 
- Машинопромет д.о.о., Радничка 32, Врање, 
-  МНД д.о.о., Владике Ћирића 27, Нови Сад, 
- Ауто Лине д.о.о., Вишњички Венац 35, Београд,  
- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, 
- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, 
- ЛЦВ Сервис д.о.о. и Safety way solution,  
- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево , 
- СЗР АС Војиновић, Милке Гргурове 9, Београд, 
- КМС д.о.о., Устаничка 128б, Београд, 
- ТРИО Моторс д.о.о., Футошка 102, Нови Сад. 

 
 
 
 


